
 

 Střední průmyslová škola zeměměřická  

 Praha 9, Pod Táborem 300 

 

telefon: 284 823 470  e-mail: spszem@spszem.cz 

Příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením ZHMP č. 4/8 ze dne 17. 2. 2011,  

zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600006123, zapsaná v RARIS IČO 61386278. 
 
 

 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před vydáním 

rozhodnutí (podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů)  

Jako účastníkům řízení, ve věci přijetí ke vzdělávání ve střední škole, jejíž činnost 

vykonává příspěvková organizace Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod 

Táborem 300, Vám sdělujeme, že 15. 6. 2020 bude ukončeno shromažďování podkladů pro 

vydání rozhodnutí a v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 a § 38 odst. 1 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), máte možnost 

nahlédnout do spisu a vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, které bude vydáno 16. 6. 2020. 

 Této možnosti můžete využít dne 16. 6. 2020 od 9:00 do 12:00 hod., v budově školy 

Střední průmyslová škola zeměměřická, Praha 9, Pod Táborem 300, kancelář č. K24  

(2. patro). Termín Vaší případné návštěvy si rezervujte nejpozději 15. 6. na telefonním čísle 

284 823 470 od 8:00 do 13:00 hod.  

Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu  

s § 72 správního řádu řádně oznámeno.  

Upozorňujeme, že účastník řízení nebo jeho zástupce je povinen v souladu s ustanovením 

§ 36 odst. 5 správního řádu, předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti, což 

je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, 

místo trvalého pobytu a z něhož je patrná i podoba. 

         V Praze dne 18. 5. 2020   

     

 

 …………………………… 

  Ing. Jan Staněk   

     ředitel školy   

http://www.klickevzdelani.cz/Portals/0/Dokumenty/§_36_odst_3_spravni_rad.doc

		2020-05-21T18:52:34+0200
	Ing. Jan Staněk




